diligenteraudilis quseparles coram nobis proponere
voluerun'1,de consiliofratrum nostrorum prsedictas
sentenlias, qua manifeste cognovimusessejustas,
decrevimus confirmandas. Nulloergo, elc, usqut
iucursurum.

DalumLaterani, iv Non. Januarii, pontificatus
nostri anno quario decimo.

cxxxvnr.
EPISCGPOETCUSTODIARGENTINENSI.

Nevulgariajudicia exerceantura presbyleris.
(Lalerani, v Id. Januarii.)

Licet apudjudicesssecularesvulgariaexerceanlur
judicia, ut aquse frigidae,vel ferri caiidentis, sive
duelli, hujusmodilamen judicia Ecclesianon admi-

D sit; cum scriptum sit in Iegedivina : Non lenlabis
DominumDeumluum [Deut.vi). Hoc igitur obser-
valo, circa purgationem Reimboldi latoris prossen-
litim, qui super hseretica pravitate asseriiur in-
famalus, laliter procedatis quod morbus iste, qui
serpit ut cancer, per veslramsollicitudinemcircum-

spectamperfecte curetur; ilaquod eumnec iniquum,
gravetjudicium,necmiserico.rdiadissolulaconfundat.

DatumLaterani, v Idtis Januarii, pontiflcatusno~
slri anno ouarto decimo.

cxxxrx.
P. PBJLPOSITOEBREDUNENSlSDBDIACONONOSTliO

RecipitursubproteclioneB. Pelri

(Lalerani, iv Id. Januarii.)
Cuma nobispetilur quodjustum esl ethonestum,
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etc. Eapropter, dilecle in Dominofili, elc, usquej

inclinali, personamluam cum omnibusbonis tam

ccclesiaslicisquam mundaiiisqtioeinproesentiaruin
rationabiliterpossides, aul in fulurumjuslis modis
dante Dominopoteris adipisci, sub beati Petri et

noslra proteciione suscipimus. Specialiier auiem

proeposituramel canonicamEbredunensisecelesix

cnm peninentiis suis, sicut eas juste possideset

quiele, aucioritate libi apostolicaconfirmamuset

pncsentis scripti patrocinio comniunimus. Nulli

crgo, etc, usqueprotectioniset confirmationis,etc,

itsqueincursurum.
Datum Laterani, iv Idus Januarii, ponlificattis

nostri anno quartodecimo.

CXL.

T. SUBDIACONOKOSTROPR.EPOSITO,ETCAPITCLOEBRE-*

DUNENSI.

De supplendanegligenliaprcvlalorum.
, (Laterani, iv Id. Januarii.)

Poslulastisper sedemaposlolicamedoceriut cum

ad vos simul el arcbiepiscopumveslrum donalio

proebendaruiiiecclesisevestrsepertineat(266),utrum

pnebendoevacanlis donalio penes arcbiepiscopum

ipsumremaneat, si eam infra semestre tempusno-

glexeriiispariler ordinare. Ad quod vobis breviler

respondemusquod cum vos cl idem archiepiseopus
infra tempusproescriplumnegligenlesexistitiscirea
collationemvocantiumpraebendarum,sicul nec ab

illo ad vos, iia nec a vobis ad illumpotestasdevol-

vilur confercndi, sed secundumsialuia Lateranen-.

sisconciliiad superioremtransit donatioearumdem;
nisi forle archiepiscopus, non ut prselatus, sed ut

canonicus, vobiscumjus habeat conferendi; et in

lioccasu, si doloseforsitanimpedierii,dolusei suf-

fragari non debet.
Datum Laterani, iv Idus Januarii, ponlificatus

noslri anno quartodecimo.
CXLI.

ABBATIETCONVENTUICORBEIENSI.

Confirmaturquwdamsentenlia.

(Lalerani, n Kal. Januarii.)
Cuma nobispetilurquodjustiim est et honeslum,

etc, usqueperducalur effectum.Eapropter, dilecti

in Doniinolilji, veslris justis postulalionibus,elc,

usque assensu, sentenliam diffinilivamquam pro
vobis contra nobilemvirum W. advocatumBelbu-

niaj super quibusdam lalliis et exactionibus quas
dictus advocatusindebite vestrishominibusimpone-
bal, dilecti filiiSancliMartinide Gemelliset Sancti

Acheloiabbateset prsccenlorAmbianensis,a nobis

judices delegati, exigenlejustilia prolulerunl, sicut
esl jusla, nec legitimaprovocalionesuspensa,auclo-

rilate apostolica confirmamuset praesentisscripti

palrotinio communimus.Nulliergo, etc, usquein-
cursutum.

Ditum Lalerani, n Kal. Januarii, ponliiicatusno-
slri annoquarlo decimo.

A CXLII.

UNIVERSISEPISCOPISJNQUORUMEPISCOPATtBUSMiLE-

FACTORESCORBEIENSISMONASTERIICOMMUB.ANTUR.

AclversusmalefacloresmonasleriiCorbeiensis.

QuantoampliusCorbciensemonasleriumad jus et

propiklatem sacrosanclseRomanajEcclesioenoscitur

perlinere, et specialiusad ejus curamrespicitet lu-

telam,tantoad defensionemet conservationemipsius
propensioricura nosoportel intendere, et ejus jura
illibala et integra conservare.Indeest quoduniver-
silati vestroeper apostolica scripta mandamusqua-
tenus illos parochianosvesiros qui possessioneset

bonaprsefalimonasleriiauferrepraasumpserintet ea
lemerariemolestare, cum omni studeatis diligenlia
convenireul el ablala restitiiant et ab eorum moles-

D lia et infeslationedesislanl. Quod si juxla commo-
nilioiiem veslram facere forie conlempserinl,eos

usque ad condignamsatisfactionemcensura eccle-
siasiica arceatis.

DatumLaterani, iii Non. Decemb., pontificatu*
nostri aunoquarlo dccimo.

CXLIII.

ABBATIETCONVENTUISANCTIMAGLORIIPARISIENSIS.

Ne quid exigalurpro instatlationeabbalis.

Cuinex injuncto nobis apostolatusofficioEccle-

siarum omniumsollicitudineingerere leneamur, ea

corrigerenosoportelquseinlerdumcontra sacrorum
canonnm sanctiones in eis per ipsarum minislros

iiiiprovideattentantur.Sane ad audientiamnostram
G vobisreferenlibus est delalum qtiodcumabbatem

vestrumcontingitde novoiu sede, prout moris esl,